
ZARZĄDZENIE NR 10/20
WÓJTA GMINY NOWINKA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. Działając w imieniu Gminy Nowinka oświadczam, że Gmina Nowinka nie korzysta z ustawowego 
prawa pierwokupu nieruchomości zbywanych warunkową umową sprzedaży Repertorium A Nr 552/2020 
z dnia 17 lutego 2020 r. położonej w obrębie geodezyjnym Tobołowo działki o numerze geodezyjnym 24/1 
o powierzchni 0,1058 ha wpisana do księgi wieczystej SU1A/00010839/9. Działka nr 24/1 nabyta od Gminy 
Nowinka, Nowinka 33, 16-304 Nowinka przez Pana Mariusza Poświatowskiego, zam. Tobołowo 9, 16-304 
Nowinka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Id: 35CF402B-F4A2-41A0-9847-2772D976DBF0. Przyjęty Strona 1




